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自衛隊海上輸送群
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上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊事務室

　　中部方面会計隊ウェブサイト（https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/）

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和7年5月13日（火）9時00分　第350会計隊　契約班

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

38公告

１　入札事項

公 告

ＧＥＮＴＯＳ　　ＬＥＤ懐中電灯（充電・電池式）　ほか130件

オレンジ２０２５Ｐ⑨１２８０　１１５－３４３３



別紙

１  競争入札に付する事項

  (1) 件　　名：

  (2) 規　　格： 品目等内訳書のとおり

  (3) 数　　量： 品目等内訳書のとおり

  (4) 納　　地： 海上自衛隊呉基地カラス小島訓練場（海上輸送群）

  (5) 納　　期：

２  競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

  (1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　(3) 令和７・８・９年度、競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」 Ｄ等級以上の資格を有し、

　　　かつ、競争参加地域が「中国」を含む者。

  (4) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続

　　　している有資格業者については、競争参加を認めない。

  (5) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。

  (6) 入札及び契約心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

  (7) 契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

  (8) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停

　　止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

  (9) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買

　　又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

　(10)原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りでない。

３  契約条項等を示す場所

  　入札資料等は、下記に示す期間、陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊　契約班窓口において配布します。

    令和７年４月２２日（火）～令和７年５月１３日（火）（土曜日曜祝日を除く０９時００分～１６時００分）

４　適用する契約条項

　　駐屯地用標準契約の下記の条項を適用する。

　(1)基本契約条項

     物品売買契約条項

　(2)特約条項

    ア　談合等の不正防止に関する特約条項

　　イ　暴力団排除に関する特約条項

５  入札説明会及び競争入札執行の場所及び日時

　(1) 入札説明会　　　　　：　　実施しない。

　(2) 入　　　札　　　　　　　　　

　　　　ア　場　　所　　　：　　陸上自衛隊海田市駐屯地　入札室（１号庁舎１階）
　　　　イ　日　　時　　　：　　令和７年５月１３日（火）令和７年５月１３日（火）09時00分から

６　保証金等に関する事項

　(1) 入札保証金　　　　　：　　免　　　除

　(2) 契約保証金　　　　　：　　免　　　除

　(3) 違　約　金　　　　　：　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が

　　　　　　　　　　　　　　　　契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金と

　　　　　　　　　　　　　　　　して徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額

　　　　　　　　　　　　　　　　を違約金として徴収します。

７  入札方法

  　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の

　端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の

　課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額の１１０分の１００を記載してください。

　

ＧＥＮＴＯＳ　　ＬＥＤ懐中電灯（充電・電池式）ほか１３０件

令和7 年 5月 30日



　　 別紙

８  入札の無効

　(1)  第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　(2)  入札者が実施した「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた

　　　 場合、当該入札者が提出した入札

　(3)  入札に関する条項に違反した入札

　(4)  民法の規定により無効とされる入札

　(5)  入札書に記名押印がない入札、また入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

　(6)  入札書に記載した金額が訂正された入札及び入札書の金額数字が不鮮明な入札

　(7)  他の入札者の代理人を兼ねた者の入札

　(8)  二人以上の入札者の代理をした者の入札

　(9)  委任状を持参しない代理人のした入札

　(10) 電報・ＦＡＸ・電話その他の方法による入札

９ 契約書の作成

　　契約金額が５０万円以上の場合、官側の示す契約条項により契約書を作成します。

　　契約書記載事項の細部については、落札決定後落札者に説明します。

１０　落札の決定方式

　　品目別総額
　予定価格の範囲内で最低の価格をもって応札をした者を落札者とします。
　なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

１１  その他

　(1) 郵便による入札については、令和７年５月１２日（月）１７時００分必着分までを有効とします。

　　なお、事前に郵便入札の申し出を第３５０会計隊契約班まで行うとともに便着の確認を必ずお願いします。また、

　　入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。

　(2) 入札に参加する者は、令和７年５月１２日（月）までに「資格決定通知書（写）」を提出してください。（ＦＡＸ可）

　(3) 応札する品目の規格については、品目等内訳書の規格欄に定めるもの、または同等以上のもの（他社製品含む）

　　　とします。

　(4) 同等品で入札を行おうとする場合はには、令和７年５月９日（金）１２時までに「同等品承認申請書」を

　　　会計隊契約班の窓口に提出してください。（ＦＡＸ可）

　(5) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

  (6) 市場価格調査表は、令和７年５月９日（金）１２時までに提出していただきますようご協力をお願いします。

　(7) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　(8) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　　〒７３６－８５０２　広島県安芸郡海田町寿町２－１

　　　陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊　契約班　担当：森新（もりしん）

　　　ＦＡＸ０８２－８２３－４２２６ (直通)

　 本公告は､陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊掲示板及び

　陸上自衛隊中部方面会計隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示しています。

　　　ＴＥＬ０８２－８２２－３１０１（内線：２３４２)　



番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 備考

1 ＧＥＮＴＯＳ　　ＬＥＤ懐中電灯（充電・電池式） オレンジ２０２５Ｐ⑨１２８０　１１５－３４３３ EA 8

2 折りたたみ式コンテナ（ふた・窓付）（５０ℓ） エスコ２０２５　Ｐ１６３０　ＥＡ５０６ＡＡ－４６Ａ EA 6

3 折りたたみ式コンテナ（ふた付） エスコ２０２５　Ｐ１６３０　ＥＡ５０６ＡＡ－２１２ EA 20

4 折りたたみ式コンテナ（４０～７５ℓ） エスコ２０２５　Ｐ１６３２　ＥＡ５０６ＡＨ－１３ EA 20

5 バックル付収納ケース エスコ２０２５　Ｐ１６２２　ＥＡ５０６ＡＢ－３７ＢＡ EA 3

6 バックル付収納ケース エスコ２０２５　Ｐ１６２２　ＥＡ５０６ＡＢ－４５ＢＡ EA 5

7 ラチェット式荷締機［ＯＤ色］ エスコ２０２５　Ｐ２６１０　ＥＡ９２８Ｂ－１５Ｇ EA 20

8 ラチェット式荷締機［ＯＤ色］ エスコ２０２５　Ｐ２６１０　ＥＡ９２８Ｂ－５Ｇ EA 20

9 丸まるコンベヤ オレンジ２０２５Ｐ⑩１３７２　８５５－０１４３ EA 12

10 折りたたみコンテナ透けるこん（２０Ｌ） オレンジ２０２５Ｐ⑩７９０　５１２－６０９６ EA 5

11 折りたたみコンテナサンクレットオリコン オレンジ２０２５Ｐ⑩８００　８１８－８７９０ EA 10

12 折りたたみコンテナ（本体フタ一体型） オレンジ２０２５Ｐ⑩８０５　１１４－３４３２ EA 5

13 Ｓフック オレンジ２０２５Ｐ②６８３　７５６－１２４５ EA 4

14 Ｓフック オレンジ２０２５Ｐ②４　７５６－１２２９ EA 4

15 防さび・潤滑剤５５６ＤＸ オレンジ２０２５Ｐ③２０７　４２１－２９８３ EA 4

16 超強力マグネット オレンジ２０２５Ｐ①９１９　２５３－４８６３ EA 100

17 プレミアム３種セット　４７ｃｍ　ブルー オレンジ２０２５（プロツールマガジン）Ｐ１３８　６８３－８４２０ EA 10

18 用箋はさみ　Ｂ５ オレンジ２０２５Ｐ⑫９７５　１６１－４８６５ EA 2

19 ライフベスト エスコ２０２５　Ｐ２５２０　ＥＡ９１５ＤＤ－１０Ｆ EA 20

20 マスターリング　１４ｍｍ（アイタイプ　Ｘ００２） オレンジ２０２５⑨Ｐ７６　１６１－２９７９ EA 1

21 ＴＲＵＳＣＯ　ベルトポンチ　１２ｍｍ オレンジ２０２５⑤Ｐ８８７　３３６－４６４０ EA 2

22 ＴＲＵＳＣＯ　両面ハトメアルミ１２ｍｍ　２０組入 オレンジ２０２５②Ｐ３６６　２５８－３８３６ EA 2

23 ＲＩＳＵ　折りたたみコンテナ　ＣＢ－７６ＮＲＴＬ５９１７７３　扉付 オレンジ２０２５⑩Ｐ８０４　４１２－９９４６ EA 10

24 ゴムマグネット　（粘着付） エスコ２０２５　Ｐ１３６４　ＥＡ－７８１ＧＡ－７ EA 10

25 スチールラックフェニックスワゴンラック型 オレンジ２０２５Ｐ⑩２６７　４８８－５２２８ EA 1

26 セイコー　プロワークチェア黒 オレンジ２０２５Ｐ⑫５２７　５０５－６２６８ EA 6

27 ＯＨ　ベルトラッシング　ＬＢＢ１００シリーズ オレンジ２０２５Ｐ⑨２３０　３７０－５３５８ EA 10

28 ＳＥＩＫＯ　快適度表示付き電波時計 オレンジ２０２５Ｐ⑫１０３８　８２７－５５７１ EA 3

29 ホースリール（ハイスペックタイプ） オレンジ２０２５Ｐ⑪１４４２　８５５－２６３１ EA 2

30 ＴＯＮＭＯ　超強力伸縮くさびポール オレンジ２０２５Ｐ⑩１０２９　１０２－８３７２ EA 10

31 ＳＨＵＴＥＲ　パーツキャビネット オレンジ２０２５Ｐ⑩７２１　５９５－２３３７ EA 2

32 ベルトスリング（ベルト幅７５ｍｍ） オレンジ２０２５Ｐ⑨１９６　３９０－３５５９ EA 4

33 ＥＬＥＣＯＭヘッドホンスタンドクランプ式３６０°回転ドリンクホルダー付ブラックオレンジ２０２５（デジタルカタログ）　３６８－７１８９ EA 5

34 スナップフック（スチール製） エスコ２０２５Ｐ１４２９　ＥＡ６３８ＪＰ－１３３ EA 40

35 電動丸鋸セット エスコ２０２５Ｐ８４４　ＥＡ８５１ＡＦ－２Ｓ EA 1

36 ストロング掛金 オレンジ２０２５Ｐ②７１７　３８０－１７９９ EA 20

37 麻紙 エスコ２０２５Ｐ１６８８　ＥＡ－６２８ＰＤ－３５ EA 1

38 木工用ボンド エスコ２０２５Ｐ１５２０　ＥＡ９３５ＫＡ－１ EA 1

39 エポキシ系強力接着剤 エスコ２０２５Ｐ１５１８　ＥＡ９３４Ａ EA 1

40 勾配計（マグネット付） エスコ２０２５Ｐ７４２　ＥＡ７２１ＳＡ－３２ EA 1

品 目 等 内 訳 書



番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 備考

品 目 等 内 訳 書

41 皿頭木ねじセット（ステンレス） エスコ２０２５Ｐ１３３５　ＥＡ９４９ＥＤ EA 1

42 釘セット（ステンレス） エスコ２０２５Ｐ１３３９　ＥＡ９４５ＴＣ－３０Ａ EA 1

43 ブラケット用ベース剤 エスコ２０２５Ｐ１４６１　ＥＡ４４０ＤＺ－３７ EA 6

44 アイストラップ オレンジ２０２５Ｐ②６２０　２０４－８７３８ EA 80

45 コンパネ オレンジ２０２５Ｐ②１０５２　４４９－６８４１ EA 10

46 ホワイトウッド面取り材 オレンジ２０２５Ｐ②１０５１　４０６－４４６４ EA 6

47 コーナー金具丸型 オレンジ２０２５Ｐ②８５８　４０９－９２３１ EA 3

48 アクリサンデー板 オレンジ２０２５Ｐ②１６２７　１１６－２１３４ EA 1

49 マグネットフック エスコ２０２５Ｐ１３６８　　ＥＡ７８１ＧＢ－１１１ EA 40

50 火造りかすがい（スチール） オレンジ２０２５Ｐ②２００　１９５－３４１８ EA 20

51 ＬＥＤランタン（マグネット付） エスコ２０２５Ｐ２０９７　　ＥＡ７５８ＣＶ－４９ EA 5

52 メカニクスグローブ エスコ２０２５　Ｐ２２５２　ＥＡ３５３ＢＴ－２２２ EA 25

53 メカニクスグローブ エスコ２０２５　Ｐ２２５２　ＥＡ３５３ＢＴ－２２３ EA 25

54 メカニクスグローブ エスコ２０２５　Ｐ２２５３　ＥＡ３５３ＢＴ－７７ EA 20

55 メカニクスグローブ エスコ２０２５　Ｐ２２５３　ＥＡ３５３ＢＴ－７８ EA 20

56 ナイスタック強力タイプ ＩＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ２８９　３７４－７２８ EA 2

57 スコッチ超強力両面テープ〈透明素材用〉 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ２８９　７１９－９４２ EA 10

58 角かご ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ３４５　８３０－０４５ EA 2

59 キッチンバット ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ２８９　８０４－３８９ EA 2

60 角かご ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ３４５　８３０－０４７ EA 1

61 ＰＰ製フラットファイル〈ヨコ型〉 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ４６８　７５３－１７８ EA 2

62 充電式クリーナー（バッテリー充電器付） ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ８１４　１４７－６４７ EA 3

63 壁掛け扇 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ８２５　２０１－４１４ EA 12

64 賞状額 エスコ２０２５Ｐ１８６０　ＥＡ７６１ＬＨ－２ EA 7

65 賞状額 エスコ２０２５Ｐ１８６０　ＥＡ７６１ＬＨ－５ EA 7

66 ポスターパネル エスコ２０２５Ｐ１８６０　ＥＡ７６１ＬＨ－４４ EA 3

67 パーツキャビネット オレンジ２０２５Ｐ⑩７２１　１１５－４０９０ EA 2

68 強力マグネットシート オレンジ２０２５Ｐ①８８３　１１５－４０９０ EA 2

69 工具箱ブロッククッション オレンジ２０２５Ｐ⑤１２８　１０１－７２４７ EA 2

70 錆取ストロング オレンジ２０２５Ｐ②６８３　５５６－４１９１ EA 4

71 ボンドアロンアルフア　ＥＸＴＲＡ（ミニ×４本入） オレンジ２０２５Ｐ③４７５２－０４９２ EA 4

72 自動巻きバリアリールＬＯＮＧ オレンジ２０２５Ｐ⑧３４　７５９－４９３３ EA 4

73 パーツクリーナー（速乾タイプ） オレンジ２０２５Ｐ③２８６　２８２－７６９７ EA 1

74 ３Ｍクリーナ（シール剥がし強力） オレンジ２０２５Ｐ③３０５　１０７－２７４３ EA 4

75 マグネットロール オレンジ２０２５Ｐ①９１９　７９８－５２３１ EA 4

76 エアダスター オレンジ２０２５Ｐ③１１８９　１１７－３７４０ EA 1

77 トラックシート（帆布） オレンジ２０２５Ｐ⑧４１３　３６７－８２０２ EA 10

78 ゴミカバーネット オレンジ２０２５Ｐ⑧４４６　２０６－７０９５ EA 1

79 綿ロープ（３つ打タイプ） オレンジ２０２５Ｐ⑧４６３　３７０－８６１６ EA 1

80 ホワイトボードフィルム（マグネットシートタイプ） オレンジ２０２５Ｐ⑫１１２７　４１２－９８８１ EA 3



番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 備考

品 目 等 内 訳 書

81 マグネットバスケット オレンジ２０２５Ｐ⑫１１６４　３８４－８５５０ EA 1

82 ダレスバック オレンジ２０２５Ｐ⑫９７２　３３８－０５４０ EA 1

83 シンプリーズクリアファイル差し替え式Ａ４縦型青 オレンジ２０２５Ｐ⑫９４４　３９６－０１３７ EA 4

84 （マグネット式）ドアストッパー エスコ２０２５Ｐ１３７７　ＥＡ９５１ＦＡ－１８Ａ EA 5

85 液状ガスケット オレンジ２０２５Ｐ③８９　３７４－８６７７ EA 5

86 ブラインドリベットセット エスコ２０２５Ｐ１２８７　ＥＡ５２７ＢＳ－２００ EA 1

87 六角ボルトセット（ユニクロ） エスコ２０２５Ｐ１２９７　ＥＡ９４９Ｌ－１ EA 1

88 六角ボルトセット（ステンレス） エスコ２０２５Ｐ１２９５　ＥＡ９４９Ｌ－３ EA 1

89 保護メガネ（ゴーグル兼用）セット エスコ２０２５Ｐ２２２５　ＥＡ８００ＥＡ－２１ EA 4

90 インサートねじキット オレンジ２０２５Ｐ①４５７　３８０－９３０４ EA 1

91 インサートねじキット オレンジ２０２５Ｐ①４５７　３８１－０８１５ EA 1

92 （油性）ジンクスプレー（防食） エスコ２０２５Ｐ１５３６　ＥＡ９４２ＥＥ－１７ EA 1

93 ガスケットリムーバー エスコ２０２５Ｐ１５０６　ＥＡ９２０ＴＡ－２ EA 1

94 六角ナットセット（ステンレス） エスコ２０２５Ｐ１３０２　ＥＡ９４９ＳＣ EA 1

95 六角ナットセット（ユニクロ） エスコ２０２５Ｐ１３０１　ＥＡ９４９ＬＳ－１２ EA 1

96 （ステンレス製）止め型スクエアー エスコ２０２５Ｐ７３１　ＥＡ７１９ＪＡ－２ EA 2

97 シルバー曲尺（マグネット付） エスコ２０２５Ｐ７３２　ＥＡ７２０ＹＶ－１１ EA 1

98 プロトラクター エスコ２０２５Ｐ７４７　ＥＡ７２０ＷＳ－１ EA 1

99 ノギス エスコ２０２５Ｐ７５３　ＥＡ７２５Ｃ１５０Ａ EA 1

100 アクリル板用カッター エスコ２０２５Ｐ１４６３　ＥＡ４４０ＤＷ－３０１ EA 1

101 ラチェット式マジャスタブル型トルクレンチ エスコ２０２５Ｐ５０８　　ＥＡ７２３ＪＥ－４１Ａ EA 1

102 ＬＥＤランタン エスコ２０２５Ｐ２０９７　　ＥＡ７５８ＣＶ－４６Ｂ EA 5

103 シルバー曲尺 エスコ２０２５Ｐ７３１　　ＥＡ７２０ＷＡ－１５ EA 2

104 デイバック オレンジ２０２５Ｐ⑤－９８９　４８８－０４９８ EA 3

105 デイバック オレンジ２０２５Ｐ⑤－９８９　４８８－０５０１ EA 2

106 建築養生ネット オレンジ２０２５Ｐ⑧４４３　１６０－６７３１ EA 1

107 建築養生ネット オレンジ２０２５Ｐ⑧４４３　１６０－６７２４ EA 51

108 万能ネット オレンジ２０２５Ｐ⑧４４２　２０６－７０９７ EA 2

109 多目的ネット オレンジ２０２５Ｐ⑧４４２　４９４－０６４４ EA 5

110 多目的ネット オレンジ２０２５Ｐ⑧４４２　４９４－０６５２ EA 5

111 多目的ネット オレンジ２０２５Ｐ⑧４４２　４９４－０６６１ EA 5

112 マニラロープ オレンジ２０２５Ｐ⑧４６６　７５４－１３１７ EA 1

113 木槌（キヅチ） オレンジ２０２５Ｐ⑤８１９　３８２－９１２０ EA 2

114 デイパック オレンジ２０２５Ｐ⑤９８９　４８８－０４８０ EA 1

115 手で切れるやわらかトラテープ オレンジ２０２５Ｐ⑧９４　７９９－３９９４ EA 5

116 安心クッション オレンジ２０２５Ｐ⑧９９　８５４－７７６５ EA 5

117 安全クッション”バンパープロ” オレンジ２０２５Ｐ⑧１０３　４５１－４６０２ EA 10

118 安心クッション オレンジ２０２５Ｐ⑧１１６　８５４－７７７３ EA 10

119 標識ロープ（３つ打タイプ） オレンジ２０２５Ｐ⑧４６７　２７６－７５２０ EA 1

120 自動巻きバリアリールＬｏｎｇ オレンジ２０２５Ｐ⑧３４　７５９－４９９２ EA 1



番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 備考

品 目 等 内 訳 書

121 数取機 オレンジ２０２５Ｐ①１３７７　８１６－４１９７ EA 2

122 標識テープ オレンジ２０２５Ｐ⑧８４６　３６７－４８５１ EA 5

123 標識テープ オレンジ２０２５Ｐ⑧８４６　３６７－４８７８ EA 5

124 耐摩耗標識テープ オレンジ２０２５Ｐ⑧８４６　２０６－９０００ EA 5

125 バリケードテープ（２ヶ国語標示） オレンジ２０２５Ｐ⑧８４７　２４３－７８２５ EA 5

126 防水型ＬＥＤ合図灯 オレンジ２０２５Ｐ⑧７８　１１４－４９６０ EA 5

127 誘導灯ホルダー オレンジ２０２５Ｐ⑧７８　８１８－７０２５ EA 5

128 電池式ＬＥＤ警告灯 オレンジ２０２５Ｐ⑧８５　１１４－４９６５ EA 1

129 電池式ＬＥＤ警告灯 オレンジ２０２５Ｐ⑧８５　１１４－４９６４ EA 1

130 ＯＤグリーンシート　５．４×７．２ オレンジ２０２５Ｐ⑧３８４　４４４－７０５１ EA 1

131 ＯＤグリーンシート　３．６×５．４ オレンジ２０２５Ｐ⑧３８４　４４４－７０３４ EA 1



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

1 オレンジ２０２５Ｐ⑨１２８０　１１５－３４３３ EA 8

2 エスコ２０２５　Ｐ１６３０　ＥＡ５０６ＡＡ－４６Ａ EA 6

3 エスコ２０２５　Ｐ１６３０　ＥＡ５０６ＡＡ－２１２ EA 20

4 エスコ２０２５　Ｐ１６３２　ＥＡ５０６ＡＨ－１３ EA 20

5 エスコ２０２５　Ｐ１６２２　ＥＡ５０６ＡＢ－３７ＢＡ EA 3

6 エスコ２０２５　Ｐ１６２２　ＥＡ５０６ＡＢ－４５ＢＡ EA 5

7 エスコ２０２５　Ｐ２６１０　ＥＡ９２８Ｂ－１５Ｇ EA 20

8 エスコ２０２５　Ｐ２６１０　ＥＡ９２８Ｂ－５Ｇ EA 20

9 オレンジ２０２５Ｐ⑩１３７２　８５５－０１４３ EA 12

10 オレンジ２０２５Ｐ⑩７９０　５１２－６０９６ EA 5

11 オレンジ２０２５Ｐ⑩８００　８１８－８７９０ EA 10

12 オレンジ２０２５Ｐ⑩８０５　１１４－３４３２ EA 5

13 オレンジ２０２５Ｐ②６８３　７５６－１２４５ EA 4

14 オレンジ２０２５Ｐ②４　７５６－１２２９ EA 4

15 オレンジ２０２５Ｐ③２０７　４２１－２９８３ EA 4

16 オレンジ２０２５Ｐ①９１９　２５３－４８６３ EA 100

17
オレンジ２０２５（プロツールマガジン）Ｐ１３８
６８３－８４２０

EA 10

18 オレンジ２０２５Ｐ⑫９７５　１６１－４８６５ EA 2

19 エスコ２０２５　Ｐ２５２０　ＥＡ９１５ＤＤ－１０Ｆ EA 20

20 オレンジ２０２５⑨Ｐ７６　１６１－２９７９ EA 1

21 オレンジ２０２５⑤Ｐ８８７　３３６－４６４０ EA 2

22 オレンジ２０２５②Ｐ３６６　２５８－３８３６ EA 2

23 オレンジ２０２５⑩Ｐ８０４　４１２－９９４６ EA 10

24 エスコ２０２５　Ｐ１３６４　ＥＡ－７８１ＧＡ－７ EA 10

25 オレンジ２０２５Ｐ⑩２６７　４８８－５２２８ EA 1

26 オレンジ２０２５Ｐ⑫５２７　５０５－６２６８ EA 6

27 オレンジ２０２５Ｐ⑨２３０　３７０－５３５８ EA 10

28 オレンジ２０２５Ｐ⑫１０３８　８２７－５５７１ EA 3

29 オレンジ２０２５Ｐ⑪１４４２　８５５－２６３１ EA 2

30 オレンジ２０２５Ｐ⑩１０２９　１０２－８３７２ EA 10

提出期限：令和７年５月９日（金） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

バックル付収納ケース

ラチェット式荷締機［ＯＤ色］

令和7年5月30日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

ＧＥＮＴＯＳ　　ＬＥＤ懐中電灯（充電・電池式）ほか１３０件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

海上自衛隊呉基地カラス小島訓練場（海上輸送群）

ラチェット式荷締機［ＯＤ色］

丸まるコンベヤ

折りたたみコンテナ透けるこん（２０
Ｌ）

折りたたみコンテナサンクレットオリコ
ン

品　　　名

ＧＥＮＴＯＳ　　ＬＥＤ懐中電灯（充
電・電池式）

折りたたみ式コンテナ（ふた・窓付）
（５０ℓ）

折りたたみ式コンテナ（ふた付）

折りたたみ式コンテナ（４０～７５ℓ）

バックル付収納ケース

用箋はさみ　Ｂ５

ライフベスト

マスターリング　１４ｍｍ（アイタイプ
Ｘ００２）

ＴＲＵＳＣＯ　ベルトポンチ　１２ｍｍ

ＴＲＵＳＣＯ　両面ハトメアルミ１２ｍｍ
２０組入

ＲＩＳＵ　折りたたみコンテナ　ＣＢ－７
６ＮＲＴＬ５９１７７３　扉付

折りたたみコンテナ（本体フタ一体
型）

Ｓフック

Ｓフック

防さび・潤滑剤５５６ＤＸ

超強力マグネット

プレミアム３種セット　４７ｃｍ　ブルー

ＴＯＮＭＯ　超強力伸縮くさびポー
ル

ゴムマグネット　（粘着付）

スチールラックフェニックスワゴンラッ
ク型

セイコー　プロワークチェア黒

ＯＨ　ベルトラッシング　ＬＢＢ１００シ
リーズ

ＳＥＩＫＯ　快適度表示付き電波時計

ホースリール（ハイスペックタイプ）



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

提出期限：令和７年５月９日（金） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

令和7年5月30日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

ＧＥＮＴＯＳ　　ＬＥＤ懐中電灯（充電・電池式）ほか１３０件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

海上自衛隊呉基地カラス小島訓練場（海上輸送群）

品　　　名

31 オレンジ２０２５Ｐ⑩７２１　５９５－２３３７ EA 2

32 オレンジ２０２５Ｐ⑨１９６　３９０－３５５９ EA 4

33
オレンジ２０２５（デジタルカタログ）　３６８－７
１８９

EA 5

34 エスコ２０２５Ｐ１４２９　ＥＡ６３８ＪＰ－１３３ EA 40

35 エスコ２０２５Ｐ８４４　ＥＡ８５１ＡＦ－２Ｓ EA 1

36 オレンジ２０２５Ｐ②７１７　３８０－１７９９ EA 20

37 エスコ２０２５Ｐ１６８８　ＥＡ－６２８ＰＤ－３５ EA 1

38 エスコ２０２５Ｐ１５２０　ＥＡ９３５ＫＡ－１ EA 1

39 エスコ２０２５Ｐ１５１８　ＥＡ９３４Ａ EA 1

40 エスコ２０２５Ｐ７４２　ＥＡ７２１ＳＡ－３２ EA 1

41 エスコ２０２５Ｐ１３３５　ＥＡ９４９ＥＤ EA 1

42 エスコ２０２５Ｐ１３３９　ＥＡ９４５ＴＣ－３０Ａ EA 1

43 エスコ２０２５Ｐ１４６１　ＥＡ４４０ＤＺ－３７ EA 6

44 オレンジ２０２５Ｐ②６２０　２０４－８７３８ EA 80

45 オレンジ２０２５Ｐ②１０５２　４４９－６８４１ EA 10

46 オレンジ２０２５Ｐ②１０５１　４０６－４４６４ EA 6

47 オレンジ２０２５Ｐ②８５８　４０９－９２３１ EA 3

48 オレンジ２０２５Ｐ②１６２７　１１６－２１３４ EA 1

49 エスコ２０２５Ｐ１３６８　　ＥＡ７８１ＧＢ－１１１ EA 40

50 オレンジ２０２５Ｐ②２００　１９５－３４１８ EA 20

51 エスコ２０２５Ｐ２０９７　　ＥＡ７５８ＣＶ－４９ EA 5

52 エスコ２０２５　Ｐ２２５２　ＥＡ３５３ＢＴ－２２２ EA 25

53 エスコ２０２５　Ｐ２２５２　ＥＡ３５３ＢＴ－２２３ EA 25

54 エスコ２０２５　Ｐ２２５３　ＥＡ３５３ＢＴ－７７ EA 20

55 エスコ２０２５　Ｐ２２５３　ＥＡ３５３ＢＴ－７８ EA 20

56 ＩＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ２８９　３７４－７２８ EA 2

57 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ２８９　７１９－９４２ EA 10

58 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ３４５　８３０－０４５ EA 2

59 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ２８９　８０４－３８９ EA 2

60 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ３４５　８３０－０４７ EA 1

ＳＨＵＴＥＲ　パーツキャビネット

ベルトスリング（ベルト幅７５ｍｍ）

ＥＬＥＣＯＭヘッドホンスタンドクラン
プ式３６０°回転ドリンクホルダー付
ブラック

スナップフック（スチール製）

電動丸鋸セット

釘セット（ステンレス）

ブラケット用ベース剤

アイストラップ

コンパネ

ホワイトウッド面取り材

コーナー金具丸型

ストロング掛金

麻紙

木工用ボンド

エポキシ系強力接着剤

勾配計（マグネット付）

皿頭木ねじセット（ステンレス）

メカニクスグローブ

メカニクスグローブ

ナイスタック強力タイプ

スコッチ超強力両面テープ〈透明素
材用〉

角かご

キッチンバット

アクリサンデー板

マグネットフック

火造りかすがい（スチール）

ＬＥＤランタン（マグネット付）

メカニクスグローブ

メカニクスグローブ

角かご



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

提出期限：令和７年５月９日（金） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

令和7年5月30日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

ＧＥＮＴＯＳ　　ＬＥＤ懐中電灯（充電・電池式）ほか１３０件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

海上自衛隊呉基地カラス小島訓練場（海上輸送群）

品　　　名

61 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ４６８　７５３－１７８ EA 2

62 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ８１４　１４７－６４７ EA 3

63 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ８２５　２０１－４１４ EA 12

64 エスコ２０２５Ｐ１８６０　ＥＡ７６１ＬＨ－２ EA 7

65 エスコ２０２５Ｐ１８６０　ＥＡ７６１ＬＨ－５ EA 7

66 エスコ２０２５Ｐ１８６０　ＥＡ７６１ＬＨ－４４ EA 3

67 オレンジ２０２５Ｐ⑩７２１　１１５－４０９０ EA 2

68 オレンジ２０２５Ｐ①８８３　１１５－４０９０ EA 2

69 オレンジ２０２５Ｐ⑤１２８　１０１－７２４７ EA 2

70 オレンジ２０２５Ｐ②６８３　５５６－４１９１ EA 4

71 オレンジ２０２５Ｐ③４７５２－０４９２ EA 4

72 オレンジ２０２５Ｐ⑧３４　７５９－４９３３ EA 4

73 オレンジ２０２５Ｐ③２８６　２８２－７６９７ EA 1

74 オレンジ２０２５Ｐ③３０５　１０７－２７４３ EA 4

75 オレンジ２０２５Ｐ①９１９　７９８－５２３１ EA 4

76 オレンジ２０２５Ｐ③１１８９　１１７－３７４０ EA 1

77 オレンジ２０２５Ｐ⑧４１３　３６７－８２０２ EA 10

78 オレンジ２０２５Ｐ⑧４４６　２０６－７０９５ EA 1

79 オレンジ２０２５Ｐ⑧４６３　３７０－８６１６ EA 1

80 オレンジ２０２５Ｐ⑫１１２７　４１２－９８８１ EA 3

81 オレンジ２０２５Ｐ⑫１１６４　３８４－８５５０ EA 1

82 オレンジ２０２５Ｐ⑫９７２　３３８－０５４０ EA 1

83 オレンジ２０２５Ｐ⑫９４４　３９６－０１３７ EA 4

84 エスコ２０２５Ｐ１３７７　ＥＡ９５１ＦＡ－１８Ａ EA 5

85 オレンジ２０２５Ｐ③８９　３７４－８６７７ EA 5

86 エスコ２０２５Ｐ１２８７　ＥＡ５２７ＢＳ－２００ EA 1

87 エスコ２０２５Ｐ１２９７　ＥＡ９４９Ｌ－１ EA 1

88 エスコ２０２５Ｐ１２９５　ＥＡ９４９Ｌ－３ EA 1

89 エスコ２０２５Ｐ２２２５　ＥＡ８００ＥＡ－２１ EA 4

90 オレンジ２０２５Ｐ①４５７　３８０－９３０４ EA 1

ポスターパネル

パーツキャビネット

強力マグネットシート

工具箱ブロッククッション

錆取ストロング

ボンドアロンアルフア　ＥＸＴＲＡ（ミニ
×４本入）

ＰＰ製フラットファイル〈ヨコ型〉

充電式クリーナー（バッテリー充電
器付）

壁掛け扇

賞状額

賞状額

ゴミカバーネット

綿ロープ（３つ打タイプ）

ホワイトボードフィルム（マグネット
シートタイプ）

マグネットバスケット

ダレスバック

シンプリーズクリアファイル差し替え
式Ａ４縦型青

自動巻きバリアリールＬＯＮＧ

パーツクリーナー（速乾タイプ）

３Ｍクリーナ（シール剥がし強力）

マグネットロール

エアダスター

トラックシート（帆布）

インサートねじキット

（マグネット式）ドアストッパー

液状ガスケット

ブラインドリベットセット

六角ボルトセット（ユニクロ）

六角ボルトセット（ステンレス）

保護メガネ（ゴーグル兼用）セット



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

提出期限：令和７年５月９日（金） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

令和7年5月30日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

ＧＥＮＴＯＳ　　ＬＥＤ懐中電灯（充電・電池式）ほか１３０件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

海上自衛隊呉基地カラス小島訓練場（海上輸送群）

品　　　名

91 オレンジ２０２５Ｐ①４５７　３８１－０８１５ EA 1

92 エスコ２０２５Ｐ１５３６　ＥＡ９４２ＥＥ－１７ EA 1

93 エスコ２０２５Ｐ１５０６　ＥＡ９２０ＴＡ－２ EA 1

94 エスコ２０２５Ｐ１３０２　ＥＡ９４９ＳＣ EA 1

95 エスコ２０２５Ｐ１３０１　ＥＡ９４９ＬＳ－１２ EA 1

96 エスコ２０２５Ｐ７３１　ＥＡ７１９ＪＡ－２ EA 2

97 エスコ２０２５Ｐ７３２　ＥＡ７２０ＹＶ－１１ EA 1

98 エスコ２０２５Ｐ７４７　ＥＡ７２０ＷＳ－１ EA 1

99 エスコ２０２５Ｐ７５３　ＥＡ７２５Ｃ１５０Ａ EA 1

100 エスコ２０２５Ｐ１４６３　ＥＡ４４０ＤＷ－３０１ EA 1

101 エスコ２０２５Ｐ５０８　　ＥＡ７２３ＪＥ－４１Ａ EA 1

102 エスコ２０２５Ｐ２０９７　　ＥＡ７５８ＣＶ－４６Ｂ EA 5

103 エスコ２０２５Ｐ７３１　　ＥＡ７２０ＷＡ－１５ EA 2

104 オレンジ２０２５Ｐ⑤－９８９　４８８－０４９８ EA 3

105 オレンジ２０２５Ｐ⑤－９８９　４８８－０５０１ EA 2

106 オレンジ２０２５Ｐ⑧４４３　１６０－６７３１ EA 1

107 オレンジ２０２５Ｐ⑧４４３　１６０－６７２４ EA 51

108 オレンジ２０２５Ｐ⑧４４２　２０６－７０９７ EA 2

109 オレンジ２０２５Ｐ⑧４４２　４９４－０６４４ EA 5

110 オレンジ２０２５Ｐ⑧４４２　４９４－０６５２ EA 5

111 オレンジ２０２５Ｐ⑧４４２　４９４－０６６１ EA 5

112 オレンジ２０２５Ｐ⑧４６６　７５４－１３１７ EA 1

113 オレンジ２０２５Ｐ⑤８１９　３８２－９１２０ EA 2

114 オレンジ２０２５Ｐ⑤９８９　４８８－０４８０ EA 1

115 オレンジ２０２５Ｐ⑧９４　７９９－３９９４ EA 5

116 オレンジ２０２５Ｐ⑧９９　８５４－７７６５ EA 5

117 オレンジ２０２５Ｐ⑧１０３　４５１－４６０２ EA 10

118 オレンジ２０２５Ｐ⑧１１６　８５４－７７７３ EA 10

119 オレンジ２０２５Ｐ⑧４６７　２７６－７５２０ EA 1

120 オレンジ２０２５Ｐ⑧３４　７５９－４９９２ EA 1

インサートねじキット

（油性）ジンクスプレー（防食）

ガスケットリムーバー

六角ナットセット（ステンレス）

六角ナットセット（ユニクロ）

ＬＥＤランタン

シルバー曲尺

デイバック

デイバック

建築養生ネット

建築養生ネット

（ステンレス製）止め型スクエアー

シルバー曲尺（マグネット付）

プロトラクター

ノギス

アクリル板用カッター

ラチェット式マジャスタブル型トルク
レンチ

デイパック

手で切れるやわらかトラテープ

安心クッション

安全クッション”バンパープロ”

安心クッション

標識ロープ（３つ打タイプ）

万能ネット

多目的ネット

多目的ネット

多目的ネット

マニラロープ

木槌（キヅチ）

自動巻きバリアリールＬｏｎｇ



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

提出期限：令和７年５月９日（金） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

令和7年5月30日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

ＧＥＮＴＯＳ　　ＬＥＤ懐中電灯（充電・電池式）ほか１３０件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

海上自衛隊呉基地カラス小島訓練場（海上輸送群）

品　　　名

121 オレンジ２０２５Ｐ①１３７７　８１６－４１９７ EA 2

122 オレンジ２０２５Ｐ⑧８４６　３６７－４８５１ EA 5

123 オレンジ２０２５Ｐ⑧８４６　３６７－４８７８ EA 5

124 オレンジ２０２５Ｐ⑧８４６　２０６－９０００ EA 5

125 オレンジ２０２５Ｐ⑧８４７　２４３－７８２５ EA 5

126 オレンジ２０２５Ｐ⑧７８　１１４－４９６０ EA 5

127 オレンジ２０２５Ｐ⑧７８　８１８－７０２５ EA 5

128 オレンジ２０２５Ｐ⑧８５　１１４－４９６５ EA 1

129 オレンジ２０２５Ｐ⑧８５　１１４－４９６４ EA 1

130 オレンジ２０２５Ｐ⑧３８４　４４４－７０５１ EA 1

131 オレンジ２０２５Ｐ⑧３８４　４４４－７０３４ EA 1

防水型ＬＥＤ合図灯

誘導灯ホルダー

電池式ＬＥＤ警告灯

電池式ＬＥＤ警告灯

ＯＤグリーンシート　５．４×７．２

ＯＤグリーンシート　３．６×５．４

数取機

標識テープ

標識テープ

耐摩耗標識テープ

バリケードテープ（２ヶ国語標示）



　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

1 オレンジ２０２５Ｐ⑨１２８０　１１５－３４３３ EA 8

2 エスコ２０２５　Ｐ１６３０　ＥＡ５０６ＡＡ－４６Ａ EA 6

3 エスコ２０２５　Ｐ１６３０　ＥＡ５０６ＡＡ－２１２ EA 20

4 エスコ２０２５　Ｐ１６３２　ＥＡ５０６ＡＨ－１３ EA 20

5 エスコ２０２５　Ｐ１６２２　ＥＡ５０６ＡＢ－３７ＢＡ EA 3

6 エスコ２０２５　Ｐ１６２２　ＥＡ５０６ＡＢ－４５ＢＡ EA 5

7 エスコ２０２５　Ｐ２６１０　ＥＡ９２８Ｂ－１５Ｇ EA 20

8 エスコ２０２５　Ｐ２６１０　ＥＡ９２８Ｂ－５Ｇ EA 20

9 オレンジ２０２５Ｐ⑩１３７２　８５５－０１４３ EA 12

10 オレンジ２０２５Ｐ⑩７９０　５１２－６０９６ EA 5

11 オレンジ２０２５Ｐ⑩８００　８１８－８７９０ EA 10

12 オレンジ２０２５Ｐ⑩８０５　１１４－３４３２ EA 5

13 オレンジ２０２５Ｐ②６８３　７５６－１２４５ EA 4

14 オレンジ２０２５Ｐ②４　７５６－１２２９ EA 4

15 オレンジ２０２５Ｐ③２０７　４２１－２９８３ EA 4

16 オレンジ２０２５Ｐ①９１９　２５３－４８６３ EA 100

17 オレンジ２０２５（プロツールマガジン）Ｐ１３８　６８３
－８４２０

EA 10

18 オレンジ２０２５Ｐ⑫９７５　１６１－４８６５ EA 2

19 エスコ２０２５　Ｐ２５２０　ＥＡ９１５ＤＤ－１０Ｆ EA 20

20 オレンジ２０２５⑨Ｐ７６　１６１－２９７９ EA 1

21 オレンジ２０２５⑤Ｐ８８７　３３６－４６４０ EA 2

22 オレンジ２０２５②Ｐ３６６　２５８－３８３６ EA 2

23 オレンジ２０２５⑩Ｐ８０４　４１２－９９４６ EA 10

24 エスコ２０２５　Ｐ１３６４　ＥＡ－７８１ＧＡ－７ EA 10

25 オレンジ２０２５Ｐ⑩２６７　４８８－５２２８ EA 1

26 オレンジ２０２５Ｐ⑫５２７　５０５－６２６８ EA 6

27 オレンジ２０２５Ｐ⑨２３０　３７０－５３５８ EA 10

28 オレンジ２０２５Ｐ⑫１０３８　８２７－５５７１ EA 3

29 オレンジ２０２５Ｐ⑪１４４２　８５５－２６３１ EA 2

30 オレンジ２０２５Ｐ⑩１０２９　１０２－８３７２ EA 10

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

バックル付収納ケース

ラチェット式荷締機［ＯＤ色］

ラチェット式荷締機［ＯＤ色］

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年5月30日

ＧＥＮＴＯＳ　　ＬＥＤ懐中電灯（充電・電池式）ほか１３０件

海上自衛隊呉基地カラス小島訓練場（海上輸送群）

丸まるコンベヤ

折りたたみコンテナ透けるこん（２０Ｌ）

折りたたみコンテナサンクレットオリコン

品　　　名

ＧＥＮＴＯＳ　　ＬＥＤ懐中電灯（充電・電池
式）

折りたたみ式コンテナ（ふた・窓付）（５０ℓ）

折りたたみ式コンテナ（ふた付）

折りたたみ式コンテナ（４０～７５ℓ）

バックル付収納ケース

用箋はさみ　Ｂ５

ライフベスト

マスターリング　１４ｍｍ（アイタイプ　Ｘ００
２）

ＴＲＵＳＣＯ　ベルトポンチ　１２ｍｍ

ＴＲＵＳＣＯ　両面ハトメアルミ１２ｍｍ　２０
組入

ＲＩＳＵ　折りたたみコンテナ　ＣＢ－７６Ｎ
ＲＴＬ５９１７７３　扉付

折りたたみコンテナ（本体フタ一体型）

Ｓフック

Ｓフック

防さび・潤滑剤５５６ＤＸ

超強力マグネット

プレミアム３種セット　４７ｃｍ　ブルー

ＴＯＮＭＯ　超強力伸縮くさびポール

ゴムマグネット　（粘着付）

スチールラックフェニックスワゴンラック型

セイコー　プロワークチェア黒

ＯＨ　ベルトラッシング　ＬＢＢ１００シリーズ

ＳＥＩＫＯ　快適度表示付き電波時計

ホースリール（ハイスペックタイプ）



　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年5月30日

ＧＥＮＴＯＳ　　ＬＥＤ懐中電灯（充電・電池式）ほか１３０件

海上自衛隊呉基地カラス小島訓練場（海上輸送群）

品　　　名

31 オレンジ２０２５Ｐ⑩７２１　５９５－２３３７ EA 2

32 オレンジ２０２５Ｐ⑨１９６　３９０－３５５９ EA 4

33 オレンジ２０２５（デジタルカタログ）　３６８－７１８９ EA 5

34 エスコ２０２５Ｐ１４２９　ＥＡ６３８ＪＰ－１３３ EA 40

35 エスコ２０２５Ｐ８４４　ＥＡ８５１ＡＦ－２Ｓ EA 1

36 オレンジ２０２５Ｐ②７１７　３８０－１７９９ EA 20

37 エスコ２０２５Ｐ１６８８　ＥＡ－６２８ＰＤ－３５ EA 1

38 エスコ２０２５Ｐ１５２０　ＥＡ９３５ＫＡ－１ EA 1

39 エスコ２０２５Ｐ１５１８　ＥＡ９３４Ａ EA 1

40 エスコ２０２５Ｐ７４２　ＥＡ７２１ＳＡ－３２ EA 1

41 エスコ２０２５Ｐ１３３５　ＥＡ９４９ＥＤ EA 1

42 エスコ２０２５Ｐ１３３９　ＥＡ９４５ＴＣ－３０Ａ EA 1

43 エスコ２０２５Ｐ１４６１　ＥＡ４４０ＤＺ－３７ EA 6

44 オレンジ２０２５Ｐ②６２０　２０４－８７３８ EA 80

45 オレンジ２０２５Ｐ②１０５２　４４９－６８４１ EA 10

46 オレンジ２０２５Ｐ②１０５１　４０６－４４６４ EA 6

47 オレンジ２０２５Ｐ②８５８　４０９－９２３１ EA 3

48 オレンジ２０２５Ｐ②１６２７　１１６－２１３４ EA 1

49 エスコ２０２５Ｐ１３６８　　ＥＡ７８１ＧＢ－１１１ EA 40

50 オレンジ２０２５Ｐ②２００　１９５－３４１８ EA 20

51 エスコ２０２５Ｐ２０９７　　ＥＡ７５８ＣＶ－４９ EA 5

52 エスコ２０２５　Ｐ２２５２　ＥＡ３５３ＢＴ－２２２ EA 25

53 エスコ２０２５　Ｐ２２５２　ＥＡ３５３ＢＴ－２２３ EA 25

54 エスコ２０２５　Ｐ２２５３　ＥＡ３５３ＢＴ－７７ EA 20

55 エスコ２０２５　Ｐ２２５３　ＥＡ３５３ＢＴ－７８ EA 20

56 ＩＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ２８９　３７４－７２８ EA 2

57 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ２８９　７１９－９４２ EA 10

58 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ３４５　８３０－０４５ EA 2

59 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ２８９　８０４－３８９ EA 2

60 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ３４５　８３０－０４７ EA 1

ＳＨＵＴＥＲ　パーツキャビネット

ベルトスリング（ベルト幅７５ｍｍ）

ＥＬＥＣＯＭヘッドホンスタンドクランプ式３
６０°回転ドリンクホルダー付ブラック

スナップフック（スチール製）

電動丸鋸セット

釘セット（ステンレス）

ブラケット用ベース剤

アイストラップ

コンパネ

ホワイトウッド面取り材

コーナー金具丸型

ストロング掛金

麻紙

木工用ボンド

エポキシ系強力接着剤

勾配計（マグネット付）

皿頭木ねじセット（ステンレス）

メカニクスグローブ

メカニクスグローブ

ナイスタック強力タイプ

スコッチ超強力両面テープ〈透明素材用〉

角かご

キッチンバット

アクリサンデー板

マグネットフック

火造りかすがい（スチール）

ＬＥＤランタン（マグネット付）

メカニクスグローブ

メカニクスグローブ

角かご



　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年5月30日

ＧＥＮＴＯＳ　　ＬＥＤ懐中電灯（充電・電池式）ほか１３０件

海上自衛隊呉基地カラス小島訓練場（海上輸送群）

品　　　名

61 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ４６８　７５３－１７８ EA 2

62 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ８１４　１４７－６４７ EA 3

63 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５Ｐ８２５　２０１－４１４ EA 12

64 エスコ２０２５Ｐ１８６０　ＥＡ７６１ＬＨ－２ EA 7

65 エスコ２０２５Ｐ１８６０　ＥＡ７６１ＬＨ－５ EA 7

66 エスコ２０２５Ｐ１８６０　ＥＡ７６１ＬＨ－４４ EA 3

67 オレンジ２０２５Ｐ⑩７２１　１１５－４０９０ EA 2

68 オレンジ２０２５Ｐ①８８３　１１５－４０９０ EA 2

69 オレンジ２０２５Ｐ⑤１２８　１０１－７２４７ EA 2

70 オレンジ２０２５Ｐ②６８３　５５６－４１９１ EA 4

71 オレンジ２０２５Ｐ③４７５２－０４９２ EA 4

72 オレンジ２０２５Ｐ⑧３４　７５９－４９３３ EA 4

73 オレンジ２０２５Ｐ③２８６　２８２－７６９７ EA 1

74 オレンジ２０２５Ｐ③３０５　１０７－２７４３ EA 4

75 オレンジ２０２５Ｐ①９１９　７９８－５２３１ EA 4

76 オレンジ２０２５Ｐ③１１８９　１１７－３７４０ EA 1

77 オレンジ２０２５Ｐ⑧４１３　３６７－８２０２ EA 10

78 オレンジ２０２５Ｐ⑧４４６　２０６－７０９５ EA 1

79 オレンジ２０２５Ｐ⑧４６３　３７０－８６１６ EA 1

80 オレンジ２０２５Ｐ⑫１１２７　４１２－９８８１ EA 3

81 オレンジ２０２５Ｐ⑫１１６４　３８４－８５５０ EA 1

82 オレンジ２０２５Ｐ⑫９７２　３３８－０５４０ EA 1

83 オレンジ２０２５Ｐ⑫９４４　３９６－０１３７ EA 4

84 エスコ２０２５Ｐ１３７７　ＥＡ９５１ＦＡ－１８Ａ EA 5

85 オレンジ２０２５Ｐ③８９　３７４－８６７７ EA 5

86 エスコ２０２５Ｐ１２８７　ＥＡ５２７ＢＳ－２００ EA 1

87 エスコ２０２５Ｐ１２９７　ＥＡ９４９Ｌ－１ EA 1

88 エスコ２０２５Ｐ１２９５　ＥＡ９４９Ｌ－３ EA 1

89 エスコ２０２５Ｐ２２２５　ＥＡ８００ＥＡ－２１ EA 4

90 オレンジ２０２５Ｐ①４５７　３８０－９３０４ EA 1

ポスターパネル

パーツキャビネット

強力マグネットシート

工具箱ブロッククッション

錆取ストロング

ボンドアロンアルフア　ＥＸＴＲＡ（ミニ×４
本入）

ＰＰ製フラットファイル〈ヨコ型〉

充電式クリーナー（バッテリー充電器付）

壁掛け扇

賞状額

賞状額

ゴミカバーネット

綿ロープ（３つ打タイプ）

ホワイトボードフィルム（マグネットシートタ
イプ）

マグネットバスケット

ダレスバック

シンプリーズクリアファイル差し替え式Ａ４
縦型青

自動巻きバリアリールＬＯＮＧ

パーツクリーナー（速乾タイプ）

３Ｍクリーナ（シール剥がし強力）

マグネットロール

エアダスター

トラックシート（帆布）

インサートねじキット

（マグネット式）ドアストッパー

液状ガスケット

ブラインドリベットセット

六角ボルトセット（ユニクロ）

六角ボルトセット（ステンレス）

保護メガネ（ゴーグル兼用）セット



　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年5月30日

ＧＥＮＴＯＳ　　ＬＥＤ懐中電灯（充電・電池式）ほか１３０件

海上自衛隊呉基地カラス小島訓練場（海上輸送群）

品　　　名

91 オレンジ２０２５Ｐ①４５７　３８１－０８１５ EA 1

92 エスコ２０２５Ｐ１５３６　ＥＡ９４２ＥＥ－１７ EA 1

93 エスコ２０２５Ｐ１５０６　ＥＡ９２０ＴＡ－２ EA 1

94 エスコ２０２５Ｐ１３０２　ＥＡ９４９ＳＣ EA 1

95 エスコ２０２５Ｐ１３０１　ＥＡ９４９ＬＳ－１２ EA 1

96 エスコ２０２５Ｐ７３１　ＥＡ７１９ＪＡ－２ EA 2

97 エスコ２０２５Ｐ７３２　ＥＡ７２０ＹＶ－１１ EA 1

98 エスコ２０２５Ｐ７４７　ＥＡ７２０ＷＳ－１ EA 1

99 エスコ２０２５Ｐ７５３　ＥＡ７２５Ｃ１５０Ａ EA 1

100 エスコ２０２５Ｐ１４６３　ＥＡ４４０ＤＷ－３０１ EA 1

101 エスコ２０２５Ｐ５０８　　ＥＡ７２３ＪＥ－４１Ａ EA 1

102 エスコ２０２５Ｐ２０９７　　ＥＡ７５８ＣＶ－４６Ｂ EA 5

103 エスコ２０２５Ｐ７３１　　ＥＡ７２０ＷＡ－１５ EA 2

104 オレンジ２０２５Ｐ⑤－９８９　４８８－０４９８ EA 3

105 オレンジ２０２５Ｐ⑤－９８９　４８８－０５０１ EA 2

106 オレンジ２０２５Ｐ⑧４４３　１６０－６７３１ EA 1

107 オレンジ２０２５Ｐ⑧４４３　１６０－６７２４ EA 51

108 オレンジ２０２５Ｐ⑧４４２　２０６－７０９７ EA 2

109 オレンジ２０２５Ｐ⑧４４２　４９４－０６４４ EA 5

110 オレンジ２０２５Ｐ⑧４４２　４９４－０６５２ EA 5

111 オレンジ２０２５Ｐ⑧４４２　４９４－０６６１ EA 5

112 オレンジ２０２５Ｐ⑧４６６　７５４－１３１７ EA 1

113 オレンジ２０２５Ｐ⑤８１９　３８２－９１２０ EA 2

114 オレンジ２０２５Ｐ⑤９８９　４８８－０４８０ EA 1

115 オレンジ２０２５Ｐ⑧９４　７９９－３９９４ EA 5

116 オレンジ２０２５Ｐ⑧９９　８５４－７７６５ EA 5

117 オレンジ２０２５Ｐ⑧１０３　４５１－４６０２ EA 10

118 オレンジ２０２５Ｐ⑧１１６　８５４－７７７３ EA 10

119 オレンジ２０２５Ｐ⑧４６７　２７６－７５２０ EA 1

120 オレンジ２０２５Ｐ⑧３４　７５９－４９９２ EA 1

インサートねじキット

（油性）ジンクスプレー（防食）

ガスケットリムーバー

六角ナットセット（ステンレス）

六角ナットセット（ユニクロ）

ＬＥＤランタン

シルバー曲尺

デイバック

デイバック

建築養生ネット

建築養生ネット

（ステンレス製）止め型スクエアー

シルバー曲尺（マグネット付）

プロトラクター

ノギス

アクリル板用カッター

ラチェット式マジャスタブル型トルクレンチ

デイパック

手で切れるやわらかトラテープ

安心クッション

安全クッション”バンパープロ”

安心クッション

標識ロープ（３つ打タイプ）

万能ネット

多目的ネット

多目的ネット

多目的ネット

マニラロープ

木槌（キヅチ）

自動巻きバリアリールＬｏｎｇ



　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年5月30日

ＧＥＮＴＯＳ　　ＬＥＤ懐中電灯（充電・電池式）ほか１３０件

海上自衛隊呉基地カラス小島訓練場（海上輸送群）

品　　　名

121 オレンジ２０２５Ｐ①１３７７　８１６－４１９７ EA 2

122 オレンジ２０２５Ｐ⑧８４６　３６７－４８５１ EA 5

123 オレンジ２０２５Ｐ⑧８４６　３６７－４８７８ EA 5

124 オレンジ２０２５Ｐ⑧８４６　２０６－９０００ EA 5

125 オレンジ２０２５Ｐ⑧８４７　２４３－７８２５ EA 5

126 オレンジ２０２５Ｐ⑧７８　１１４－４９６０ EA 5

127 オレンジ２０２５Ｐ⑧７８　８１８－７０２５ EA 5

128 オレンジ２０２５Ｐ⑧８５　１１４－４９６５ EA 1

129 オレンジ２０２５Ｐ⑧８５　１１４－４９６４ EA 1

130 オレンジ２０２５Ｐ⑧３８４　４４４－７０５１ EA 1

131 オレンジ２０２５Ｐ⑧３８４　４４４－７０３４ EA 1

防水型ＬＥＤ合図灯

誘導灯ホルダー

電池式ＬＥＤ警告灯

電池式ＬＥＤ警告灯

ＯＤグリーンシート　５．４×７．２

ＯＤグリーンシート　３．６×５．４

数取機

標識テープ

標識テープ

耐摩耗標識テープ

バリケードテープ（２ヶ国語標示）


